

Dochody bieżące na plan 4.560.420,00 zł wykonano 4.537.494,34 zł co stanowi 99,50 % wykonania planu tj:

- podatek od nieruchomości na plan 2.750.000,00 zł wykonano w kwocie 2.930.801,70 zł co stanowi 106,57% planu
- podatek rolny na plan 608.000,00 zł wykonano w kwocie 405.314,01 zł co stanowi 66,66% planu
- podatek leśny na plan 168.000,00 zł wykonano w kwocie 149.999,01 zł co stanowi 89,29 % planu
- podatek od środków transportowych na plan 161.500,00zł wykonano 158.822,94zł co stanowi 98,34% planu
- podatek od spadków i darowizn na plan 130.000,00 zł wykonano w kwocie 119.894,37 zł tj: 92,23% planu
- podatek od czynności cywilnoprawnych na plan 508.200,00 zł wykonano w kwocie 559.122,14 zł co stanowi 110,02% wykonania planu.
- odsetki na plan 11.080,00 zł wykonano w kwocie 13.477,82 zł co stanowi 121,64% planu.
- wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw. Na plan 223.640,00zł wykonano w kwocie 200.062,35zł co stanowi 89,46% planu tj:
- wpływy z opłaty skarbowej na plan 56.640,00zł wykonano w kwocie 54.084,00zł tj: 95,49% planu
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej na plan 30.000,00 zł wykonano w kwocie 20.573,46 zł co stanowi 68,58% planu. Dochody zaplanowane z tytułu wydobywania kopalin ze złoża w okresie sprawozdawczym nie wpłynęły w planowanej wysokości.
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu na plan 102.000,00 zł wykonano 101.142,12 zł co stanowi 99,16% planu .
- wpływy za zajęcie pasa drogowego na plan 35.000,00 zł wykonano w kwocie 24.262,77 zł co stanowi 69,32%. Jest niższe w stosunku do planu w związku z tym, że wydawano mniej wniosków o zajęcie pasa drogowego.

Udziały gminy - podatek dochodowy od osób fizycznych i prawnych – na plan 8.266.959,00zł wykonano 8.134.699,25zł co stanowi 98,40% planu.

W okresie sprawozdawczym na zalegających podatników wystawiono 693 szt. upomnień na kwotę 258.507,38 zł tj:

- podatek od nieruchomości wystawiono 343 szt. na kwotę 104.586,88 zł.
 - łączne zobowiązania pieniężne (w tym podatek rolny) wystawiono 332 szt. na kwotę 105.559,36 zł
 - środki transportowe wystawiono 14 szt. na kwotę 48.214,14 zł
 - podatek leśny wystawiono 4 szt. Na kwotę 147,00 zł.
- Tytuły wykonawcze wystawiono 191 szt. na kwotę 95.452,40 zł w tym:
- podatek od nieruchomości, wystawiono 44 szt. na kwotę 17.781,10 zł.
 - łączne zobowiązania pieniężne (w tym podatek rolny) wystawiono 137 szt. na kwotę 36.397,80 zł
 - środki transportowe wystawiono 10szt. na kwotę 41.273,50 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia

Na plan 13.379.825,00 zł wykonano 13.379.677,65 zł co stanowi 99,99 % planu.

Dochodami bieżącymi tego działu są :

- subwencja oświatowa na plan 7.927.255,00 zł otrzymano kwotę 7.927.255,00 zł co stanowi 100%
- część subwencji wyrównawczej na plan 4.513.355,00 zł otrzymano kwotę 4.513.355,00 zł tj: 100% planu
- odsetki od rachunku bankowego na plan 3.000,00 zł wykonano kwocie 2.852,65 zł tj: 95,09% planu.

Dochodami majątkowymi tego działu są:

- środki na zadania inwestycyjne z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na plan w wysokości 936.215,00 zł wykonano 936.215,00 zł czyli 100% planu. Środki te nie zostały wykorzystane w 2020 roku. Będą zgodnie z planem wykorzystane na zadania inwestycyjne w roku 2021. Z powodu ograniczeń epidemicznych COVID 19 firmy, które miały wykonywać zadania inwestycyjne miały przestoje z powodu kwarantanny pracowników i nie było możliwości wywiązania się w terminie z prac budowlanych oraz były opóźnienia w uzyskaniu pozwoleń na budowę.

Dział 801 Oświata i wychowanie